Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, sexta-feira, 28 de novembro de 2025 Edição 1784

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

= PORTARIA Nº 821/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR os servidores da Secretaria Municipal de Educação, nos termos
da Lei Complementar nº 1.894/2025, a partir de 03/10/2025, conforme quadro
abaixo:

Gabinete do Prefeito, 03 de novembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 822/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR os servidores da Secretaria Municipal de Educação, nos termos
da Lei Complementar nº 1.894/2025, a partir de 04/10/2025, conforme

quadro abaixo:

Gabinete do Prefeito, 03 de novembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

Ano IV II CADERNO

GABINETE DO PREFEITO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Ano IV EDIÇÃO EXTRA

NOME CARGO SÍMBOLO

 Jair Carlos Ferreira Coordenador - Campeões do Futuro CC2

Ana Luiza Oliveira Monteiro De Castro Assistente - Campeões do Futuro CC3

NOME CARGO

SÍMBOLO

 Ana Luiza Oliveira Monteiro De Castro Coordenador - Campeões do Futuro CC2

Jair Carlos Ferreira Assistente - Campeões do Futuro CC3

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 02Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 03Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 04Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 05Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 06Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 07Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 08Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 09Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 10Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 11Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 12Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 13Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 14Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 15Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 16Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 17Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 18Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 19Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 20Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 21Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 22Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 23Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 24Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 25Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 26Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 27Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 28Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 29Sexta-feira, 28 de novembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1784 - Página 30Sexta-feira, 28 de novembro de 2025